
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RECUEIL 
 

DES  
 

ACTES ADMINISTRATIFS 
 
 
  

DIRECTION REGIONALE ET INTERDEPARTEMENTALE 
DE L’ECONOMIE, DE L’EMPLOI, DU TRAVAIL ET   

DES SOLIDARITES 
  

 
 

 
 
 
 
 

N° Spécial                                              09 février 2023 
 
 



2 
 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 

N° Spécial   DRIEETS  du  09 février 2023 
 
 

SOMMAIRE 
 

 
Arrêtés 

 
Date 

DIRECTION REGIONALE ET 
INTERDEPARTEMENTALE DE 

L’ECONOMIE, DE L’EMPLOI, DU 
TRAVAIL ET DES SOLIDARITES 

Page 

DRIEETS/ 
UD92  

N° 2023-060 
09.02.2023 

Arrêté portant composition de la formation 
spécialisée en matière de santé, de sécurité et de 
conditions de travail instituée au sein de l’unité 
départementale des Hauts-de-Seine de la 
Direction régionale et interdépartementale de 
l’économie, de l’emploi, du travail et des 
solidarités de la région Île-de-France  

3 

 



3 
 

DIRECTION REGIONALE ET INTERDEPARTEMENTALE DE L’ECONOMIE, DE 
L’EMPLOI, DU TRAVAIL ET DES SOLIDARITES 
UNITE DEPARTEMENTALE DES HAUTS-DE-SEINE 

 
Arrêté n° 2023-060 

portant composition de la formation spécialisée en matière de santé, de sécurité et de 
conditions de travail instituée au sein de l’unité départementale des Hauts-de-Seine de 
la Direction régionale et interdépartementale de l’ économie, de l’emploi, du travail et 
des solidarités de la région Île-de-France  
 

La directrice de l’unité départementale, 
 
VU le code de la fonction publique ;  
 
VU le décret n° 2020-1427 du 20 novembre 2020 relatif aux comités sociaux d'administration 
dans les administrations et les établissements publics de l'Etat, notamment ses articles 24, 
25 et 31 ;  
 
VU l’arrêté du 2 juin 2022 portant création de comités sociaux d'administration et de leurs 
formations spécialisées au sein de certains services et établissements relevant des ministres 
chargés de l'économie, du travail, de l'emploi, de l'insertion, de la santé et des solidarités ;  
 
Vu l’article 16 du décret n° 2020-1427 du 20 novembre 2020 relatif à la création de 
formations spécialisées de site ou de service ; 

 
VU le pastillage des résultats du scrutin du comité social d’administration de la Direction 
régionale et interdépartementale de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la 
région Ile de France, organisé du 1er au 8 décembre 2022 et proclamés le 9 décembre 2022 ;  

 

Arrête :  
 
Article 1   
 
Sont désignés représentants des personnels de la formation spéciallisée de site de l’unité 
départementale des Hauts-de-Seine :   
 

ORGANISATION 
SYNDICALE 

TITULAIRES SUPPLEANTS 

UFSE-CGT  FSE-SNUTEFE 
 SUD SOLIDAIRES 

Frédéric PICARD Suzanne BRUNELLI 
Sophie 

ALGALARRONDO Jean François GOS 

Claudine PADOVANI Norbert MAHON 
CFDT Bérangère LAFONT Samya KAMALI 

UNSA Fonction Publique Francine LECOQ siège vide 
FO Patrick LASIMANT siège vide 

 
Article 2  
 
Assistent de droit à la formation spécialisée de l’unité départementale des Hauts de Seine : 
Le médecin de prévention, 
L’inspecteur de santé et de sécurité, 
L’assitant de prévention. 
 



4 
 

Article 3  
 
Le présent arrêté entre en vigueur le 9 Février 2023. 
 
Article 4  

 
La directrice de l’unité départementale des Hauts-de-Seine est chargée de l’execution du 
présent arrêté, qui sera publié au bulletin d’information administrative de la préfecture des 
Hauts- de-Seine.  
 
Fait à Nanterre, le 9 Février 2023 

 
La directrice de l’unité départementale 

des Hauts-de-Seine 
 

Signé 
 

Claudine SANFAUTE 
 

 



5 
 

 
 
 
 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 

DU 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

ISSN 0985 - 5955 
 
 

 
 
 

Pour toute correspondance, s’adresser à : 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques  
et de l’Appui Territorial 

Pôle de Coordination Interministérielle 
 

167/177, Avenue Joliot Curie 
92013 NANTERRE CEDEX 

 
 

 
Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture 

adresse Internet : 
http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 

 
Directeur de la publication : 

 
 

Laurent HOTTIAUX 
 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
  



6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex 

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr 
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21 

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 
 


